

e-14

SREE NEELAKANTA GOVT.SANSKRIT COLLEGE
PATTAMBI-PO, PALAKKAD-679306
PHONE (04662212223
sngscollegel@gmail.com

A2/2811/Lab Chemicals/2024-25/Plan

DATE: 20/01/2025

TENDER NOTIFICATION

Sealed Tenders are invited for the supply of **Chemicals to Botany Department** to Sree Neelakanta Govt. Sanskrit College, Pattambi 2,00,000/- (Rupees Two Lakh only) as per list appended.

The envelope containing the tenders should bear the superscription 2811/Lab Chemicals/2024-25 **TENDER FOR CHEMICALS TO BOTANY DEPARTMENT** and should be addressed to the **Principal, Sree Neelakanta Govt. Sanskrit College, Pattambi, Palakkad-679306.**

Last date for the receipt of the tender will be 30/01/2025 at 1.00 p.m. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 02:00 p.m on 15/02/2025 in the presence of such of the Tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

Intending Tenderers on application to the **Principal, Sree Neelakanta Govt. Sanskrit College, Pattambi**, obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash receipt of Rs. 760/- (Cost of tender Rs. 640 + Rs.GST 120) for which is not refundable under any circumstances. Tender forms are not transferable.

Sale of tenders will be closed at 11:00 A.M on 15/02/2025 Cheques, Postage stamps etc. will not be accepted towards the cost of forms nor will the forms sent per VPP. Duplicate tender forms if required, will be issued at Rs.550/- per copy.

PRINCIPAL

Copy to :

1. Director, Information & Public Relations Officer, Thiruvananthapuram
2. Superintendent, Govt. Press, Thiruvananthapuram
3. Senior Superintendent/Head Accountant
4. Notice Board

Approval Valid

Digitally Approved By

Dileep C.D

Date: 20/01/2025

Reason: Approved

POST-GRADUATE & RESEARCH DEPARTMENT OF BOTANY
SREE NEELAKANTA GOVT. SANSKRIT COLLEGE PATTAMBI
Indent for the purchase of chemicals 2024-25 (Plan Fund. DCE)

Sl. No.	Item with specification	Unit	Qty
1	IQ SYBR GREEN SUPERMIX 20*1(1708884) - BIORAD	25 mL	2
2	TUBE, STRIP 8 LO PRO NAT 120 /PK (TL50801) - BIORAD	1 PKT	2
3	OPTICAL 8 CAP STRIP FLAT(120)(TCS0803) - BIORAD	1 PKT	2
4	METHYL JASMONATE (392707) - BIORAD	5 mL	1
5	HYDROCHLORIC ACID (1.93400) - BIORAD	500 mL	1
6	ETHANOL, MOLECULAR GRADE (F205220) - BIORAD	500 mL	2
1	SULPHURIC ACID	500 mL	6
2	ACETIC ACID	500 mL	6
3	NITRIC ACID	500 mL	6
4	HYDROCHLORIC ACID	500 mL	6
5	ACETONE	500 mL	6
6	CHLOROFORM	500 mL	6
7	ISOPROPANOL	500 mL	6
8	ETHANOL	500 mL	6
9	ACETOCARMINE	100 mL	6
10	BIURET REAGENT	500 mL	6
11	TETRAZOLIUM SALT	10 g	4
12	3,5 DINITRO SALICYLIC ACID	25 mL	4
13	FEHLING'S SOLUTION	100 mL	4
14	SODIUM CHLORIDE	500 g	4
15	SODIUM HYDROXIDE	500 g	4
16	GLYCERINE	100 mL	4
17	COVER SLIP	1 PKT	20
18	WASH BOTTLE	1	20
19	STAIN BOTTLE	1	20
20	GLYCERINE BOTTLE	1	20
21	TESTTUBE CLEANING BRUSH	1	20
22	TESTTUBE HOLDER	1	20
23	SPECIMEN BOTTLE WITH CAP (BOROSIL) - 2L	1	20
24	PETRIC PLATE	1 pair	100
25	CENTRIFUGE TUBE, TARSON	15 mL	100
26	TESTTUBE STAND	1	20
27	EPPENDORF TUBE, 1.5 mL	1000/pkt	4
28	EPPENDORF TUBE, 2.0 mL	1000/pkt	5
29	EPPENDORF TUBE, 0.6 mL	1000/pkt	4
30	EDTA	250 g	4
31	ANILINE BLUE POWDER	25 g	4
32	AGAROSE	100 g	2
33	DIETHYL ETHER	500 mL	6
34	ETHYL ACETATE	500 mL	6
35	HEXANE	500 mL	6
36	DPX	100 mL	8
37	REAGENT BOTTLE, BOROSIL	50 mL	10
38	POTATO DEXTROSE BROTH	500 g	10
39	POTATO DEXTROSE AGAR	500 g	10

Date:17-01-2025

(HOD, BOTANY)

Dr. VIVEK P J
PEN No.: 670053
Associate Professor
Post Graduate & Research
Department of Botany
Sree Neelakanta Govt. Sanskrit College
Pattambi, Palakkad, Kerala - 679 306

ശ്രീ നീലകണ്ഠ സർക്കാർ സംസ്കൃത കോളേജ് പട്ടാമ്പി

A2/2811/ Chemicals/2024-25

തീയതി:20/01/2025,

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

ശ്രീ നീലകണ്ഠ സർക്കാർ സംസ്കൃത കോളേജിൽ ബോട്ടണി വകുപ്പിന് താഴെ പറയുന്ന ലാബ് ഉപകരണങ്ങൾ നൽകുവാൻ താത്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. (അടങ്കൽ തുക 200000/- രൂപ)

ദർഘാസുകൾ ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത കവറിനുകുകളിൽ 2024-25 വർഷം ബോട്ടണി വകുപ്പിന് ആവശ്യമായ ലാബ് ഉപകരണങ്ങൾ നകുന്നതിനുള്ള ദർഘാസ് എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ശ്രീ നീലകണ്ഠ സർക്കാർ സംസ്കൃത കോളേജ് പട്ടാമ്പി, മേലെ പട്ടാമ്പി-പിഒ, പാലക്കാട് -679306 എന്ന വിലാസത്തിൽ 15/02/2025 -ന് ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണിയ്ക്ക് മുൻപായി കോളേജ് ഓഫീസിൽ ലഭിച്ചിരിക്കണം. വൈകിടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ അന്നേദിവസം 2.00 മണിയ്ക്ക് സന്നിഹിതരായ ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവരോ, ചുമതലപ്പെടുത്തിയവരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും.

ദർഘാസുകൾ നിർദ്ദിഷ്ട ഫോറത്തിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഫോറം പ്രിൻസിപ്പാൾ, ശ്രീ നീലകണ്ഠ സർക്കാർ സംസ്കൃത കോളേജ് പട്ടാമ്പി, മേലെ പട്ടാമ്പി-പിഒ, പാലക്കാട് -679306 എന്നവരിൽ നിന്നും നേരിട്ട് ഫോറത്തിൻറെ വിലയായ 760/- (640+120(GST)) പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ 02 വരെ അടച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ് (GST അടച്ചതിൻറെ രസീതി നൽകേണ്ടതാണ്) ഫോറത്തിൻറെ വില മടക്കിക്കൊടുക്കുന്നതല്ല. ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാകുന്നു.

ഫോറത്തിൻറെ വിലൽപ്പന 15/02/2025 -ന് രാവിലെ 11 മണിവരെ നടത്തുന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങളും ലിസ്റ്റും പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭ്യമാകുന്നതാണ്.

പകർപ്പ്: 1. ഡയറക്ടർ, പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് ഓഫീസർ, തിരുവനന്തപുരം

2. കരുതൽ ഫയൽ

3. നോട്ടീസ് ബോർഡ്

Approval Valid

Digitally Approved By

Dileep C.D

Date: 15/01/2025

Reason: Approved

POST-GRADUATE & RESEARCH DEPARTMENT OF BOTANY
SREE NEELAKANTA GOVT. SANSKRIT COLLEGE PATTAMBI
Indent for the purchase of chemicals 2024-25 (Plan Fund. DCE)

Sl. No.	Item with specification	Unit	Qty
1	IQ SYBR GREEN SUPERMIX 20*1(1708884) - BIORAD	25 mL	2
2	TUBE, STRIP 8 LO PRO NAT 120 /PK (TSS0801) - BIORAD	1 PKT	2
3	OPTICAL 8 CAP STRIP FLAT (120)(TCS0803) - BIORAD	1 PKT	2
4	METHYL JASMONATE (392707) - BIORAD	5 mL	1
5	HYDROCHLORIC ACID (1.93400) - BIORAD	500 mL	1
6	ETHANOL, MOLECULAR GRADE (F205220) - BIORAD	500 mL	2
1	SULPHURIC ACID	500 mL	6
2	ACETIC ACID	500 mL	6
3	NITRIC ACID	500 mL	6
4	HYDROCHLORIC ACID	500 mL	6
5	ACETONE	500 mL	6
6	CHLOROFORM	500 mL	6
7	ISOPROPANOL	500 mL	6
8	ETHANOL	500 mL	6
9	ACETOCARMIN	100 mL	6
10	BIURET REAGENT	500 mL	6
11	TETRAZOLIUM SALT	10 g	4
12	3,5 DINITRO SALICYLIC ACID	25 mL	4
13	FEHLING'S SOLUTION	100 mL	4
14	SODIUM CHLORIDE	500 g	4
15	SODIUM HYDROXIDE	500 g	4
16	GLYCERINE	100 mL	4
17	COVER SLIP	1 PKT	20
18	WASH BOTTLE	1	20
19	STAIN BOTTLE	1	20
20	GLYCERINE BOTTLE	1	20
21	TESTTUBE CLEANING BRUSH	1	20
22	TESTTUBE HOLDER	1	20
23	SPECIMEN BOTTLE WITH CAP (BOROSIL) - 2L	1	20
24	PETRIC PLATE	1 pair	100
25	CENTRIFUGE TUBE, TARSON	15 mL	100
26	TESTTUBE STAND	1	20
27	EPPENDORF TUBE, 1.5 mL	1000/pkt	4
28	EPPENDORF TUBE, 2.0 mL	1000/pkt	5
29	EPPENDORF TUBE, 0.6 mL	1000/pkt	4
30	EDTA	250 g	4
31	ANILINE BLUE POWDER	25 g	4
32	AGAROSE	100 g	2
32	DIETHYL ETHER	500 mL	6
34	ETHYL ACETATE	500 mL	6
35	HEXANE	500 mL	6
36	DPX	100 mL	8
37	REAGENT BOTTLE, BOROSIL	50 mL	10
38	POTATO DEXTROSE BROTH	500 g	10
39	POTATO DEXTROSE AGAR	500 g	10

Date:17-01-2025

(HOD, BOTANY)

Dr. VIVEK P J
 PEN No.: 670053
 Associate Professor
 Post Graduate & Research
 Department of Botany
 Sree Neelakanta Govt. Sanskrit College
 Pattambi, Palakkad, Kerala - 679 306